
 
                                                                                   P R E D L O G 
 
 

Na osnovu člana 17 Uredbe o Vladi Crne Gore (’’Službeni list 
CG’’, brj 80/08), Vlada Crne Gore, na sjednici od _________ 2011. 
godine, donijela je  
 
 

 O D L U K U  
 

O PRESTANKU VAŢENJA ODLUKE O KRITERIJUMIMA ZA 
UTVRĐIVANJE POSEBNE NAKNADE ČLANOVIMA VLADE 

CRNE GORE 
 
 

Član 1 
 Odluka o kriterijumima za utvrđivanje posebne naknade 
članovima Vlade Crne Gore (’’Službeni list CG’’, broj 22/11), prestaje 
da važi. 
 

Član 2 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja 

u ’’Službenom listu Crne Gore’’. 
 
 
Broj: 03-3845/2 
Podgorica, _______ 2011. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

                  PREDSJEDNIK 
        Dr Igor Lukšić,s.r. 

 




